平成２７年８月１３日

各位	 殿

	 	 万灯祭播磨灘ヨットレース 2015大会実行委員会

万灯祭	 播磨灘ヨットレース 2015大会公示の訂正

７月吉日付けで「たかさご万灯祭並びに万灯祭播磨灘ヨットレース

2015 大会のご案内」並びに「万灯祭播磨灘ヨットレース 2015 大会公
示」のをお送りいたしましたが、公示の	 8.参加費用：	 のところで間
違いが有りました。下記の通りご訂正頂きたく深謝して、お願い申し

上げます。

8.参加費用：エントリー費 7,000円/1艇	 クルー1,000円/1名（但し、
ＪＳＡＦ会員及び姫路ヨット協会会員は 500円/1名）

万灯祭播磨灘ヨットレース 2015大会申込書・レース参加誓約書	 に関
しましても同封のものをご使用下さい。

なお、すでに申込頂き、ご入金頂いた方で減額が生じた方に関しまし

ては 9月 12日の受付時に返還させていただく事でご容赦願います。